Sözleşme’yi herhangi bir tazminat ödemeden feshetmek yetkisini haizdir. 

Madde 12- İş ve İşyeri Güvencesi ile Çalışan Sigortaları: Türler, Kapsam ve Teminat 

Limitleri 

12.1. Her bir araç için düzenlenecek olan “Karayolları Yolcu Taşımacılığı Zorunlu Koltuk 

Ferdi Kaza Sigortası”, sigorta teminatları “Ölüm Başı 252.000 ( ikiyüz elli ikibin), Sürekli 

Sakatlık Başı 252.000 (ikiyüz elli ikibin) ve Sağlık Giderleri / Tedavi Masrafları 252.000 ( 

ikiyüz elli ikibin)” TL’den aşağı olmayacaktır.  

12.2. Her bir araç için düzenlenecek olan “Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 

Sorumluluk Sigortası”, sigorta teminatları içinde bulunulan yılın standart resmi teminat 

limitlerinden aşağı olmayacaktır. 

Madde 13 – Yüklenicinin, Sözleşme Konusu İş ile İlgili Çalıştıracağı Personele İlişkin